
UCHWAŁA NR 120/407/2020 
ZARZĄDU POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w związku z realizacją pilotażowego programu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Rehabilitacja 25 plus” 

Na podstawie art. 48 ust 2. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w związku z Umową nr  R25/000004/08/D z dnia 22 września 2020 r. w sprawie realizacji 
pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” Zarząd Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Eugeniusza Kurpiela – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Prudniku do składania oświadczeń woli i wykonywania wszelkich czynności związanych z Umowy nr 
R25/000004/08/D z dnia 22 września 2020 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Rehabilitacja 
25 plus” Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje na czas realizacji i rozliczenia zawartej Umowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Zarządu: Radosław Roszkowski 
Członek Zarządu:  Janusz Siano 
 Członek Zarządu  Joachim Kosz  
 Członek Zarządu Dragomir Rudy 
Członek Zarządu  Alicja Zawiślak 

Id: 3BD20F48-6754-49DC-84DC-A7008CD09B70. Podpisany Strona 1


		2020-10-05T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Roszkowski; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-05T22:00:00+0000
	Polska
	Janusz Siano; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-05T22:00:00+0000
	Polska
	Joachim Kosz; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-05T22:00:00+0000
	Polska
	Dragomir Rudy; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-05T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Zawiślak; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




